
Nom du document :Echelle :Date :Phase :Informations :

Eklo Hotel_Serris APD 08/2019
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Couverture bac Acier
teinte gris foncé

Panneaux Photovoltaïques
intégrés à la couverture

 +6.49 

 ±0.00 

 +3.85 

 +5.60 

 ±0.00 

 +2.65 

 +10.50 

D.E.P. en arrière-plan

Enduit blanc Façade second plan 
enduit bleu nuit

Clôture bois,
pin douglas pré-vieilli, h = 1,4 m

Menuiseries 
PVC plaxé, RAL 7016

Portes bois avec parement 
acier RAL 7016

ouvertures hautes et garde-corps fermés 
par maille acier galvanisé

ouvertures basses à rdc et garde-corps fermés 
par Clin bois pin douglas pré-vieilli (idem clôture)

 ±0.00 

 +2.65 

 +6.40 

 +7.95 

 +8.83 

Couverture bac Acier
teinte gris foncé

 ±0.00 

 +2.65 

 +10.50 

 +11.50 

 +6.49 

 ±0.00 

 +3.85 

 +5.60 

D.E.P. en arrière-plan
Portes bois avec parement acier
RAL 7016

Menuiseries 
PVC plaxé RAL 7016

Garde-corps maille métalFaçade intérieure 
enduit bleu nuit

Structure bois, 
pin douglas pré-vieilli

baies pompiers
dimensions > 0,90 x 1,80 m

Clôture bois
pin douglas pré-vieilli, h = 1,40 m

garde-corps à barreaudage vertical bois, 
pin douglas pré-vieilli

baie pompier hauteur > 1,30 m

baie pompier hauteur > 1,30 m

baie pompier hauteur > 1,30 m

baies pompiers
dimensions > 0.90 x 2,30 m

baies pompiers
dimensions > 0.90 x 2,30 m

1:200@A3

Élévation arrière - nord

Élévation principale - sud
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ZAMORA
Mesure de la surface
226 816 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
1 243 264 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
426 624 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
464 128 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
1 241 216 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
705 920 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
296 448 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
847 616 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
1 613 312 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
185 088 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
726 528 mm²

ZAMORA
Mesure de la surface
844 800 mm²

ZAMORA
Polyligne

ZAMORA
Polyligne

ZAMORA
Ligne

ZAMORA
Ligne


